АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19 сентября 2022 года                                                                                                    №124-р
                                                                                                                                          Экз. №____
с. Большое Нагаткино
Об определении ответственных за внедрение Свода инвестиционных правил Ульяновской области на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
В целях внедрения Свода инвестиционных правил Ульяновской области на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области с учётом Методических рекомендаций по формированию инвестиционной карты субъекта Российской Федерации, утверждённых приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2021 № 591 «О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации («Региональный инвестиционный стандарт»)»:
1. определить заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области ответственным за внедрение и ведение Свода инвестиционных правил Ульяновской области;
2. определить управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области ответственным за координацию работы по внедрению Свода инвестиционных правил Ульяновской области;
3. определить управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области ответственным структурным подразделением по взаимодействию с инвесторами по вопросам обратной связи в части реализации Свода инвестиционных правил Ульяновской области;
4. определить управление топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области ответственным за внедрение и ведение алгоритмов действий инвестора по процедурам энергоснабжения (присоединения к электрическим сетям), водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения;
5. определить управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области ответственным за внедрение и ведение алгоритмов действий инвестора по процедурам получения земельных участков в аренду; ответственным за внедрение и ведение алгоритмов действий инвестора на получения разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                             Г.М. Мулянов